
令和６年４月 

 

お客さま各位 

 

唐津ガス株式会社 

 

 

給湯器等の点検商法に注意を‼ 

 

 

陽春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、給湯器の点検に関して、最近多くの発生事例の報告が上がってきおて

ります。 

無料で給湯器の点検として訪問などを行い、給湯器の故障や経年劣化など

で危険であるということなどで不安をあおり、新しい給湯器を高額な金額で交換

するなどの内容です。 

報告として頂いた内容では、契約した事例まではありませんでしたが今後も

同様なことが引き続き発生することが考えられることより、知らない業者が訪問し

てきても、安易に家の中に招き入れないようお願いいたします。 

なお、弊社社員がお客さま宅へお伺いする場合は、弊社が発行した身分証

明書を携帯しております。 

不審と思われる場合や、ご不明な点がございましたら下記までお問合せいた

だきますようお願いいたします。 

 

 

                                   唐津ガス株式会社 

                                   TEL0955-72-3121 


